

FC 1919 WEILERSBACH e.V.

Aufnahmeantrag

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im FC 1919 Weilersbach e.V.

Nachname		Vorname		
Straße		Telefon		
PLZ		Wohnort		
GebDatum		E-Mail*		
1. und 2. Mannschaft	☐ Alte Herren Fußball	☐ Jugendfußball	☐ Damengymnastik	
☐ Mountainbike	☐ Dance Kids	☐ passives Mitglied	(Bitte ankreuzen)	
☐ Familienbeitrag und weit	tere Mitglieder der Familie:			
Vor- und Nachnahme			GebDatum	
Vor- und Nachnahme			GebDatum	
Vor- und Nachnahme			GebDatum	
Vor- und Nachnahme			GebDatum	
Bildmaterials für Vereinszwe diese Einwilligung jederzeit v	ecke, nach den rechtlichen D widerrufen kann.	atenschutzbestimmungen, b	neines personenbezogenen Daten- / in ich einverstanden. Mir ist bekannt, dass ich	
Ort	en Datum	x Unterschrift des Mitglieds oder des ges. Vertreters		
Kreditinstitut an, die vom FC 1919 V Hinweis. Ich kann/wir können inner	mpfängers: FC 1919 Weilers DE09ZZZ000000 er: Ausführungsdat en FC 1919 Weilersbach e.V., Zahlur Weilersbach e.V. auf mein/unser Ko	(wird vom Verein tum: 2. Quartal des Beitragsjahres ngen von meinem/unserem Konto m nto gezogene Lastschrift einzulösen.		
mit meinem/unserem Kreditinstitut Name und Anschrift des Kontoinhal				
•	.			
IBAN		BIC (8 oder 11 Stell	len)	
, den		X		
Ort Da	ntum	Unterschrift des Ko	ווונטוווווטצוג	

Zusatzinformationen zum Aufnahmeantrag:

Mitgliedsbeiträge (Stand 01.2023):

Abteilung	Beitragsbezeichnung	Beitrag
Fußball	Erwachsene	48,00 €
Fußball	Alte Herren	48,00 €
Fußball	Jugendliche (bis zum 18. Lebensjahr)	40,00 €
Fußball	Familienbeitrag	110,00 €
Fußball	Passiv	30,00 €
Fußball	Ehrenmitglied beitragsfrei	-
Dance Kids	Jugendliche	40,00 €
Damengymnastik	Erwachsene	48,00 €
Mountainbike	Erwachsene	48,00 €

- (1) Ein Jugendlicher gilt ab dem 18. Lebensjahr als Erwachsener.
- (2) Der Familienbeitrag wird verwendet, wenn dieser günstiger wie die Summe der einzelnen Mitgliedsbeiträge der Familie ist.
- (3) Als Familie im Sinne der Beitragsordnung gelten die Eltern und die Kinder der Familie.
- (4) Trifft für ein Kind die Voraussetzung (1) nicht mehr zu, kann dies nicht mehr für den Familienbeitrag berücksichtigt werden.

Beitragszahlung:

Wird kein SEPA-Lastschriftmandat erteilt, ist der Jahresbeitrag für die Mitgliedschaft jeweils bis spätestens 30. Juni eines jeden Jahres auf das folgende Konto zu überweisen:

Volksbank eG Die Gestalterbank

IBAN: DE68 6649 0000 0024 0046 00 /

<u>Änderungen:</u>

Änderungen der Anschrift sowie der Bankverbindung sind der Mitgliederverwaltung schriftlich an die folgende Kontaktadresse mitzuteilen.

*Zustimmung zur Kommunikation über meine E-Mail-Adresse:

Ich möchte zukünftig Informationen vom Verein FC 1919 Weilersbach schneller und umweltschonender per E-Mail erhalten. Die Speicherung erfolgt ausschließlich zum Zweck der Informationsweitergabe durch den Vorstand. E-Mailadressen werden weder weitergegeben noch veröffentlicht.

Ш	E-Mail		Papier
---	--------	--	--------

Kontaktadresse:

FC Weilersbach 1919 e.V.

Sandgrubbühlstr. 9

78052 VS-Weilersbach

Email:

schriftfuehrung@fc-Weilersbach.de